APPLICAZIONI AUTO

NISSAN

NISSAN QASHQAI II

SUV (J11, J11)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

QASHQAI Il SUV (J11, ]2013-11-01)1461 ccm |81 KW 110 Ccv 4 Cilindri Diesel K9K 636

J11) -

QASHQAI Il SUV (J11, ]2013-11-01)1461 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel K9K 646

J11) -

RENAULT

RENAULT GRAND

SCENIC IV (R9)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

GRAND SCENIC IV 2016-09-01 11461 ccm |81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel KOK 647

(RO -

GRAND SCENIC IV 2016-09-01 1461 ccm )81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel K9K 646

(RO -

GRAND SCENIC IV 2017-04-01 11461 ccm |81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel/Elett [K9K 500

(R9) - rico

GRAND SCENIC IV 2017-04-01 11461 ccm |81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel/Elett [K9K 502

(R9) - rico

RENAULT KADJAR
(HA_, HL_)



https://www.dipacommerce.com/hseklr058n.html#auto-compatibili.tab

Modello Anno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

KADJAR (HA_, HL)) 2015-06-01 1461 ccm |81 KW 110 Ccv 4 Cilindri Diesel K9K 649

KADJAR (HA_, HL)) 2015-06-01 1461 ccm |81 KW 110 Ccv 4 Cilindri Diesel K9K 647

KADJAR (HA_, HL)) 2015-06-01 1461 ccm |81 KW 110 Ccv 4 Cilindri Diesel K9K 646

KADJAR (HA_, HL)) 2015-06-01 1461 ccm |81 KW 110 Ccv 4 Cilindri Diesel K9K 648

KADJAR (HA_, HL)) 2018-08-01 1461 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel K9K 873

KADJAR (HA_, HL)) 2018-08-01 1461 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel K9K 872

RENAULT MEGANE

IV 2 volumi /Coda

spiovente

(BO9A/M/N )

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

MEGANE IV 2 volumi 2015-11-01 J1461 ccm |81 KW 110 Ccv 4 Cilindri Diesel K9K 657

/Coda spiovente -

(B9A/MIN_)

MEGANE IV 2 volumi 2015-11-01 1461 ccm |81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel K9K 656

/Coda spiovente -

(BOA/M/N_)

MEGANE IV 2 volumi 2015-11-01 J1461 ccm |81 KW 110 Ccv 4 Cilindri Diesel K9K 646

/Coda spiovente
(BOA/MIN_)




MEGANE IV 2 volumi
/Coda spiovente
(BOA/M/N_)

2015-11-01

1461 ccm

81 KW

110 CV

4 Cilindri

Diesel

K9K 648

MEGANE IV 2 volumi
/Coda spiovente
(B9A/MIN_)

2015-11-01

1461 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

K9K 656

MEGANE IV 2 volumi
/Coda spiovente
(BOA/MIN_)

2018-08-01

1461 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

K9K 873

MEGANE IV 2 volumi
/Coda spiovente
(BOA/M/N_)

2018-08-01

1461 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

K9K 872

MEGANE IV 2 volumi
/Coda spiovente
(B9A/MIN_)

2018-08-01

1461 ccm

70 KW

95 CV

4 Cilindri

Diesel

K9K 872

RENAULT MEGANE

IV Grandtour
(K9A/M/N )

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

MEGANE IV Grandtour
(KOA/MIN_)

2016-04-01

1461 ccm

81 KW

110 CV

4 Cilindri

Diesel

K9K 656

MEGANE IV Grandtour
(K9A/M/N_)

2016-04-01

1461 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

K9K 656




MEGANE IV Grandtour ]2016-04-01 1461 ccm |81 KW 110 Ccv 4 Cilindri Diesel K9K 657

(K9A/M/N_) -

MEGANE IV Grandtour ]2018-08-01 1461 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel K9K 873

(K9A/M/N_) -

MEGANE IV Grandtour ]2018-08-01 1461 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel K9K 872

(K9A/M/N_) -

MEGANE IV Grandtour ]2018-08-01 1461 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel K9K 872

(K9A/M/N_) -

RENAULT MEGANE

IV Tre volumi

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

MEGANE IV Tre volumi ]2016-10-01 |1461 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel K9K 656

MEGANE IV Tre volumi ]2019-02-01 {1461 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel K9K 872

MEGANE IV Tre volumi ]2019-02-01 {1461 ccm |85 KW 115 CvV 4 Cilindri Diesel K9K 873

MEGANE IV Tre volumi ]2019-02-01 {1461 ccm |85 KW 115 CvV 4 Cilindri Diesel K9K 872

RENAULT SCENIC IV

(J9))

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

SCENIC IV (J39)) 2016-09-01 J1461 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel K9K 646

SCENIC IV (J9)) 2016-09-01 1461 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel K9K 846

SCENIC IV (J39)) 2016-09-01 1461 ccm |81 KW 110 CvV 4 Cilindri Diesel K9K 647

SCENIC IV (J9)) 2016-09-01 1461 ccm |81 KW 110 Ccv 4 Cilindri Diesel K9K 646




SCENIC IV (39) 2017-04-01§1461 ccm |81 KW 110 Ccv 4 Cilindri Diesel/Elett J[K9K 502
- rico

SCENIC IV (39 ) 2017-04-01 J1461 ccm |81 KW 110 Ccv 4 Cilindri Diesel/Elett JK9K 500
- rico

RENAULT

TALISMAN (L2M )

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

TALISMAN (L2M_) 2015-11-01 J1461 ccm |81 KW 110 Ccv 4 Cilindri Diesel K9K 647

TALISMAN (L2M_) 2015-11-01 1461 ccm |81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel K9K 646

RENAULT

TALISMAN

Grandtour (KP_)

Modello Anno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

TALISMAN Grandtour 2016-03-01 J1461 ccm |81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel K9K 647

(KP) -

TALISMAN Grandtour 2016-03-01 J1461 ccm |81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel K9K 646

(KP) -

TALISMAN Grandtour 2016-03-01 J1461 ccm |81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel K9K 648

(KP) -

TALISMAN Grandtour 2016-03-01 1461 ccm |81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel K9K 649

(KP_)




